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1. Kur’an-ı Kerim’de Hz. İbrahim’in bir dua-
sında Allah’a (c.c.) şöyle yakardığı belirtilir: 
“Ey Rabbim! Beni ve soyumdan gelen iyi in-
sanları, namazı dosdoğru kılanlardan eyle. 
Dualarımızı kabul eyle.” (İbrahim suresi, 40. 
ayet.)
Yukarıdaki ayetten hangi sonuç çıkarıla-
maz?
A) Hz. İbrahim, namaz kılan bir peygam-

berdi.
B) Peygamberlerin getirdiği bazı ortak iba-

detler vardır.
C) Kur’an-ı Kerim insanlara Allah’a (c.c.) 

nasıl ibadet ve dua edileceğini öğretir.
D) Hz. İbrahim’den önce dua ve namaz gibi 

ibadetler uygulanmazdı.

2. Akıllı ve zeki olmak anlamına gelen bu sıfat, 
peygamberlerin ortak özelliklerinden biridir. 
Bütün peygamberler keskin bir zekâya, üs-
tün bir akla, güçlü bir mantığa, kuvvetli bir 
hafızaya ve derin bir idrake sahiptirler. Bu 
özellikleri sayesinde ilahi mesajları, gönde-
rildikleri topluma doğru bir şekilde aktara-
bilmişlerdir. İnsanları, getirdikleri ilahi ilke-
lerin doğruluğu ve bunlara uymanın gerekli 
olduğu konusunda ikna edebilmişlerdir.
Bu metinde peygamberlerin sıfatlarından 
hangisinden bahsedilmektedir?
A) Emanet

B) Fetanet

C) İsmet

D) Tebliğ

3. “Allah’ım! Senden yardım isteriz, günahla-
rımızı bağışlamanı isteriz, senden bize hida-
yet etmeni isteriz. Sana inanırız, sana tövbe 
ederiz. Sana güveniriz, bize verdiğin bütün 
nimetleri bilerek seni hayır ile överiz, sana 
şükreder, asla nankörlük etmeyiz. Nimetle-
rini inkâr eden ve sana karşı geleni bırakırız.”
“Allah’ım! Biz yalnız sana kulluk ederiz. Na-
mazı yalnız senin için kılarız, ancak sana 
secde ederiz. Yalnız sana koşar ve sana 
yaklaştıracak şeyleri kazanmaya çalışırız. 
İbadetlerini sevinçle yaparız. Rahmetinin 
devamını ve çoğalmasını dileriz. Azabından 
korkarız, şüphesiz senin azabın kâfirlere ve 
inançsızlara ulaşır.”
Yukarıda anlamları verilen duaların adı, 
okunduğu namaz ve rekât sırasıyla hangi-
sinde doğru verilmiştir?

I II III

A) Kunut duaları Yatsı namazı 2. rekât
B) Salli Barik 

duaları Akşam namazı 3. rekât

C) Rabbena 
duaları Cuma namazı 2. rekât

D) Kunut duaları Vitir namazı 3. rekât

4. Günün belirli vakitlerinde ---- ile Rabbinin 
huzuruna çıkan insan, Allah’ın (c.c.) her an 
kendisini görüp gözettiğini bilir. Kulu olmak-
tan şeref duyduğu, çok sevdiği Rabbinin 
huzuruna günah işleyerek çıkmaktan hayâ 
eder. O’nun razı olacağı hayırlı ameller iş-
lemeye çalışır. Yalan, hile, dedikodu, iftira, 
haksızlık gibi kötü davranışlardan uzak dur-
ma konusunda özenli olur.
Parçada yer alan boşluğa aşağıdaki ibadet-
lerden hangisi getirilmelidir?
A) hac

B) zekât

C) namaz

D) oruç
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5. I. Bir mescit ziyaret edildiğinde kılınır. 
II. Gecenin son üçte birinde kılınır.
III. Sevinçli bir durumla karşılaşıldığında kılınır.
IV. Seyahate çıkılırken ve dönüldükten sonra 
kılınır.
Hakkında bilgi verilen nafile namazlar hangi 
seçenekte doğru verilmiştir?

I II III IV

A) Hacet Tövbe Duha Teheccüt

B) Tahiyyatü’l 
- mescit Teheccüt Şükür Yolculuk

C) Teheccüt Hacet Küsuf Yolculuk

D) İstihare Şükür Duha Hüsuf

6. Teravih namazı hem erkekler hem de kadınlar 
için kılınması sünnet olan bir namazdır. Hz. 
Peygamber bu namazı kılmaya önem vermiş-
tir. Teravih namazı ülkemizde genellikle ---- 
rekât olarak kılınmaktadır. Teravih namazı, 
---- ayında, yatsı namazının ---- ardından, vitir 
namazından ---- kılınır.
Parçada verilen boşluklara sırasıyla hangileri 
getirilmelidir?
A) yirmi - ramazan - farzının - sonra 

B) on iki - muharrem - farzının - önce

C) yirmi - ramazan - son sünnetinin - önce

D) sekiz - recep - ilk sünnetinin - sonra

8. İslam tebliğinin ilk zamanlarında Müslü-
manlar Mekke’de, Safa Tepesi’nin etekle-
rinde bulunan bir sahabinin evinde gizli-
ce toplanıyorlardı. Hz. Peygamber burada 
Müslümanlara Kur’an-ı Kerim okuyor, Allah 
(c.c.) tarafından vahyedilen ayetleri tebliğ 
ediyor, İslam’ın ilkelerini açıklıyordu. Saha-
bilerini dinî esaslar konusunda bilgilendiri-
yor, onlarla birlikte namaz kılıyordu.
Müslümanların gizlice toplandığı bu eve İs-
lam tarihinde ne ad verilir?
A) Beytullah 

B) Dârü’l-Erkâm 

C) Dârü’n-Nedve

D) Mescid-i Nebevi

7. “Sallallâhü aleyhi ve sellem”
“Allâhümme salli alâ seyyidinâ Muhammed”
“Es-salâtü vesselâmü aleyke ya Resûlallah”
Bu ifadelere genel olarak ne ad verilir?

A) Tekbir 

B) Kelime-i Tevhid

C) Kelime-i Şehadet

D) Salavat

9. Kur’an’da anlatıldığına göre o, kavminin 
yanlış inançlarını benimsememiştir. Atala-
rının tuttuğu yanlış inançları sorgulamış, 
aklını kullanmış, evren ve varlıklar üzerinde 
düşünerek Allah’ın (c.c.) var ve bir olduğunu 
kavramıştır. Allah (c.c.), ona peygamberlik 
vermiştir. O, babası da dâhil olmak üzere 
insanları hak yola çağırmıştır. İnancı ve tev-
hit mücadelesi uğruna ateşe atılmayı göze 
almış ancak ateş onu yakmamıştır. Allah’a 
(c.c.) sınırsız itaat ve sevgiyle bağlı olduğu 
için “Halilullah” yani “Allah’ın dostu” olarak 
nitelendirilmiştir. Diğer peygamberler gibi 
onun hayatında da örnek alacağımız pek 
çok güzel özellik vardır.
Bu metinde bahsedilen peygamber aşağı-
dakilerden hangisidir?
A) Hz. Eyüp

B) Hz. Yusuf

C) Hz. İbrahim 

D) Hz. Muhammed (s.a.v.)
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10. Yüce Allah’ın, dört büyük kitabın dışında 
Cebrail (a.s.) aracılığıyla bazı peygamberle-
rine gönderdiği dinî emirlere ve bu emirleri 
içeren sayfalara suhuf denilmektedir.
Buna göre aşağıdakilerden hangisi suhuf 
gönderilen peygamberlerden biri değildir?
A) Hz. İsa 

B) Hz. İdris 

C) Hz. Âdem

D) Hz. İbrahim 

11. Akıl sağlığı yerinde olan, ergenlik çağına gel-
miş Müslümanların günde beş vakit namaz 
kılması farzdır. Beş vakit kılınan namazların 
dışında da farz olan namazlar bulunmaktadır.
Buna göre;
I.   cuma,
II.  cenaze,
III. teravih
namazlarından hangisi/hangilerini kılmak 
farzdır?
A) Yalnız III

B) I ve II

C) I ve III

D) II ve III

12. I.   Sabah namazı
II.  Öğle namazı
III. İkindi namazı
IV. Yatsı namazı
Yukarıdaki namazlardan hangilerinin son 
sünneti yoktur?
A) I ve III

B) I ve IV

C) II ve III

D) II ve IV

13. Bilgiler Doğru Yanlış
Çocukları ve gençleri kötü 
alışkanlıklara özendirici 
reklam ve yayınlardan ka-
çınılmalıdır.

✘

Pek çok insanın kötü alış-
kanlıklara başlamasında 
merak duygusu önemli 
bir etkendir.

✘

Taklit, özenti ve yaşanan 
sorunlar kötü alışkanlıklara 
başlamanın sebepleri ara-
sındadır.

✘

Kötü alışkanlıkların başla-
masında önemli bir etken 
de kötü arkadaş çevresidir.

✘

İradesine güvenen 
insanlar zararlı maddeleri 
denemekle bağımlı 
olmazlar.

✘

Kötü alışkanlıkların zarar-
ları ve bu alışkanlıkların 
nasıl başladığı konusunda 
bilinçli olunmalıdır.

✘

Betül verilen ifadelerin doğru veya yanlış ol-
duğunu tablodaki gibi tespit etmiştir.
Buna göre Betül, kaç tane soruyu cevaplar-
ken hata yapmamıştır? 
A) 2

B) 3

C) 4

D) 5
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1- D

2- B

3- D

4- C

5- B

6- C

7- D

8- B

9- C

10- A

11- B

12- A

13- B

14- A

15- D

16- C

Cevap Anahtarı15. Bu surede muhteşem bir incelik ve mucize 
vardır. Sure, indiği dönemde yaşayan Ebu Le-
heb hakkındadır. Ebu Leheb bu sure indikten 
sonra sekiz sene daha yaşamıştır. Bu surede 
onun ve karısının cehennemlik olduğu bildi-
rilmektedir. 
Bu metinde bahsedilen sure aşağıdakiler-
den hangisidir?
A) Alak suresi

B) İhlâs suresi

C) Kevser suresi

D) Tebbet suresi

16. İslam’ın nuru gelmeden evvel,
Takvim on iki rebiülevvel.
Bu gece doğdu en son Peygamber,
Doğumunu kutlar tüm müminler.
Yukarıdaki dörtlükte hangi kandilden bah-
sedilmektedir?
A) Berat Kandili

B) Miraç Kandili

C) Mevlit Kandili

D) Regaip Kandili

14. Altıncı sınıf öğrencisi Enes, bağımlılıkla mü-
cadele konulu cuma hutbesini dinlemekte-
dir. Hatip, şu bilgileri vermektedir: “Bağımlı-
lık, varoluş gayemizi unutturan bir hastalıktır 
ve her şeyden önce Rabbimizin bizlere bah-
şettiği akıl, irade, sağlık, ömür, servet gibi 
nimetlere karşı nankörlüktür. O hâlde bize 
düşen görev bağımlılıklara karşı uyanık ol-
maktır. Teknolojiyi bilinçli kullanmak, vakti-
mizi yararsız şeylerle tüketmemektir. Aile-
mizde ya da çevremizde bağımlı olan varsa 
onları danışmanlık ve tedavi merkezlerine 
yönlendirmek gerekir.”
Hatibi can kulağıyla dinleyen Enes, bağımlı-
lıkla mücadele eden kurumları aklından ge-
çirmiştir.
Buna göre aşağıdakilerden hangisi bu ku-
rumlardan biri değildir?
A) TEMA

B) YEDAM

C) YEŞİLAY 

D) AMATEM
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